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زیر چاپ

ناکامی 
فوتسالیست های 

ایران مقابل روسیه
آخرین دیدار فوتسال بانوان در 
اولین دوره از مسابقات بین المللی 
نوروزگاه روز گذشته برگزار شد. 
تیم های ملی فوتسال روسیه و 
»الف« بزرگسالان بانوان کشورمان 
امروز در چهارچوب مسابقات 
نوروزگاه به مصاف هم رفتند و در 
پایان روس ها با نتیجه ۴ بر صفر 
ــن  ــروزی رسیدند. پیش از ای ــه پی ب
فوتسالیست های گروه »ب« ۳ بر 
یک برابر روسیه تن به شکست 
دادند. مراسم افتتاحیه نخستین 
دوره بازی های بین المللی نوروز 
نوزدهم اسفند با حضور محمد 
مخبر معاون اول رئیس جمهوری 
و انسیه خزعلی معاون امور زنان 
و خانواده ریاست جمهوری در 
تالار بسکتبال مجموعه ورزشی 
آزادی تهران برگزار شد. در این 
مسابقات بیش از ۴۰۰ ورزشکار 
از ۲۰ کشور به همراه ایران در ۹ 
رشته ورزشی طی ۳ روز با هم 

رقابت خواهند کرد.

محمدنبی: فدراسیون 
در کار قلعه نویی 

دخالت نمی کند
مهدی محمدنبی که یکی از افراد 
باسابقه در فدراسیون فوتبال است 
و چندین دوره سرپرستی تیم ملی را 
برعهده داشته، با اشاره به انتخاب 
امیر قلعه نویی گفت: »ایشان 
جزو مربیانی هستند که سابقه 
هدایت تیم ملی را داشته اند و 
برنامه های شان را به فدراسیون 
دادند و در جلسه ای از آن دفاع 
کردند.« او ادمه داد: »بزودی 
جلسه تکمیلی با آقای قلعه نویی 
برگزار خواهد شد تا برنامه ها 
بیشتر مورد بررسی قرار بگیرد. 
هیأت رئیسه فدراسیون شناخت 
خوبی از ایشان داشت و به همین 
خاطر به آقای تاج پیشنهاد شد 
و رئیس فدراسیون هم پذیرفت 
و آقای قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی شد که به ایشان تبریک 
یب رئیس اول  می گوییم.« نا
فدراسیون فوتبال در مورد زمان 
پیوستن امیر قلعه نویی به تیم 
ملی توضیح داد: »تیم گل گهر روز 
۲۶ اسفند در جام حذفی با فولاد 
بازی دارد و بعد از آن آقای قلعه نویی 
ــود و  در خدمت تیم ملی خواهد ب
اردوها را مدیریت خواهد کرد.«  
ــا  ــن پرسش که آی ــه ای او در پاسخ ب
فدراسیون در انتخاب دستیاران 
قلعه نویی هم ورود خواهد کرد 
اینطور صحبت کرد: »ما اصاً در 
این بحث و انتخاب دستیاران ورود 
و مداخله ای نخواهیم داشت. از 
قبل هم همینطور بوده که انتخاب 
دستیاران از وظایف و اختیارات 

سرمربی تیم ملی است.«

پیشنهاد گل گهر 
سیرجان به ربیعی

فدراسیون فوتبال روز یکشنبه 
هفته جاری به  صورت رسمی اعام 
کرد که امیر قلعه نویی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی ایران 
برگزیده شده است. به این ترتیب 
قلعه نویی که از ابتدای لیگ بیستم 
هدایت گل گهر را بر عهده گرفت، 
از جمع آبی های سیرجانی جدا 
می شود. ظرف روزهای اخیر اسامی 
مربیان مختلفی برای جانشینی 
سرمربی جدید تیم ملی در گل گهر 
مطرح شد. از باشگاه سیرجانی خبر 
می رسد که مدیران این باشگاه 
اخیراً با محمد ربیعی سرمربی مس 
رفسنجان تماسی برقرار کرده اند 
تا این مربی را روی نیمکت تیم 
گل گهر بنشانند.ربیعی که در فصل 
۹۹-1۳۹8 همراه با مس رفسنجان 
به لیگ برتر صعود کرد، هدایت 
این تیم را ظرف دو سال گذشته بر 
عهده داشت و نارنجی پوشان را به 
ترتیب به رده های هشتم و ششم 

جدول رساند.
 

 zخبر ومصاحبه

پدری

بازگشت به تمرین

به گزارش جرارد رومرو، پدری درست در برهه ای که بهترین روزهایش را 
در بارسلونا سپری می کرد، در جریان دیدار رفت پلی آف لیگ اروپا مقابل 
منچستریونایتد مصدوم شد و بارسا عواقب این اتفاق را با تمام وجود 
احساس کرد. پدری امروز در بخشی از تمرینات گروهی بارسا شرکت کرد 
و کنار هم تیمی هایش دیده شد. ژاوی امیدوار است که پدری برای حضور 

کوتاه مدت در ال کلاسیکوی روز یکشنبه آمادگی کافی داشته باشد.

میسون مانت

در آستانه جدایی

به گزارش فابریتزیو رومانو، مذاکرات میان چلسی و میسون مانت برای 
تمدید قرارداد بخوبی پیش نمی رود و تا این لحظه میان دو طرف اختلاف 
نظر وجود دارد و رسیدن به توافق جدید، دور از دسترس به نظر می رسد. 
هنوز هیچ تصمیم مشخصی در این خصوص اتخاذ نشده اما احتمال خروج 
میسون مانت از چلسی در حال افزایش است. اگر مانت قرارداد جدیدی 

امضا نکند، او را در لیست فروش تابستان 2023 چلسی خواهیم دید.

ادن هازارد

دلیل خداحافظی فاش شد

ادن هازارد پس از تبدیل شدن به یک نیمکت نشین مطلق در رئال 
مادرید یک جام جهانی ناموفق را در قطر تجربه کرد و تصمیم گرفت 
برای همیشه از تیم ملی بلژیک خداحافظی کند. هازارد در مصاحبه 
جدیدش گفت: »نمی توانستم بدون بازی کردن برای رئال مادرید به 
تیم ملی بلژیک بیایم و بازی کنم. کروس از تیم ملی کنار رفت تا از وقت 
گذراندن کنار بچه هایش لذت ببرد. من هم این ایده را دوست دارم.«

 

افت میانگین 
امتیازات پرسپولیس 

از لیگ نوزدهم تا 
لیگ بیست و دوم 
بررسی آمار امتیازات 
پرسپولیس در دوره 
مربیگری گل محمدی 
در فصول اخیر افت 

تدریجی داشته است:

لیگ نوزدهم 
)گل محمدی در 

نیم فصل جانشین 
کالدرون شد(: 2.23

لیگ بیستم: 2.23

لیگ بیست و یکم: 2.1

لیگ بیست و دوم: 
1.95

ZOOM

لزوم برخورد با مربیان بداخلاق و پرخاشگر

کنایه تارتار را جدی بگیریم
مهدی تارتار در نشست خبری قبل از 
بازی ذوب آهن مقابل نساجی جمات 
عجیبی به زبان آورد: »در ایفمارک 
یک اتاق کم است؛ اتاق روانشناسی و 
روانپزشکی ، بخصوص برای ما مربیان. 
ما مربیان باید یک گروه 5۰-۴۰ نفره را 
هدایت کنیم و درس بدهیم و اگر مشکل 
روانی داشته باشیم به بدنه فوتبال و 
جوانان فوتبالیست آسیب خواهیم 
زد. ببینید تمام تست های روانشناسی 
را ما مربیان باید در ایفمارک پشت 
سر بگذاریم. وگرنه شما می بینید چه 

اتفاقاتی کنار زمین رخ می دهد. چه 
ایرانی و چه خارجی، ما باید این تست ها 
را با موفقیت پشت سر بگذاریم تا مجوز 
کار بگیریم. این ضعفی است که در 
ایفمارک هست و خیلی هم مهم است. 
چون که ما باید بازیکنان را بدرستی 
آموزش دهیم و درس اخاق بدهیم 
و اینکه شلوغ کاری کنیم و هر چیزی 
به زبان بیاوریم و بی احترامی کنیم 
به همکاران و بعد از 1۰ دقیقه بیاییم 
عذرخواهی کنیم و اشک بریزیم و گریه 
کنیم، در  شأن و شخصیت یک سرمربی 

نیست و چه بهتر که همان مجوز صادر 
نشود.«

رسانه ها بعد از این مصاحبه مدعی 
شدند که سرمربی ذوب آهن یک 
مخاطب خاص داشته، ولی او در 
صحبت های جدیدش این موضوع را 
تکذیب کرد: »واقعیت این است که من 
به صورت کلی حرف هایم را بیان کردم. 
چون در سؤال خبرنگار نام ساکت الهامی 
مطرح شد، برخی اینگونه تصور کردند 
که حرف های من هم مخاطب خاصی 
دارد. در حالی که واقعاً اینگونه نبود.«

حرف های تارتار چه با اشاره به یک مربی 
خاص باشد، چه ادعای جدیدش را قبول 
کنیم که کلی بوده، قابل اعتنا است. 
مربیان در لیگ برتر برای گرفتن امتیاز 
گاهی دست به کارهایی می زنند که 
آسیب جدی به  شأن فوتبال ایران وارد 
می کند. درگیری با داور، حاشیه های کنار 
زمین و فحاشی به مربی و بازیکن حریف 
رفتاری است که در درازمدت طرفداران 
را از فوتبال دلزده می کند و عاقه به این 

رشته را کاهش می دهد.
یکی از آفت های فوتبال دولتی ظهور 

تیم های بدون طرفدار است و مربیان 
و بازیکنان معمولاً درباره رفتارشان 
به کسی پاسخگو نیستند. در فوتبال 
خصوصی که درآمد تیم ها از جیب 
هواداران و اسپانسرها تأمین می شود، 
یی به شدت تقبیح  رها چنین رفتا
می شود و مربیانی که از این محدوده 
خارج شوند، دیر یا زود طرد خواهند 
شد. فوتبال ایران هم اگر قرار است 
به مسیر آرامش و سامت برگردد، 
باید با چنین مربیانی سختگیرانه تر 

برخورد کند.

 zسوژه

برد استقال مقابل فولاد به معنی سقوط 
پرسپولیس به رده سوم جدول بود. یک 
روز قبل از آن تیم گل محمدی یکی از 
فینال های لیگ را در خانه به سپاهان 
باخت تا فاصله اش با تیم اصفهانی به 

۴ امتیاز برسد.
البته سرمربی پرسپولیس بعد از بازی 
گفت که تا لحظه آخر برای قهرمانی 
تاش خواهد کرد: »فاصله زیاد شد. 
نباید ناامید شویم. باید بیشتر تاش و 
کار کنیم. از بازیکنان می خواهم تسلیم 
نشوند و فکر نکنند قهرمانی از دست مان 
رفته. کار سخت است ولی به آینده 
امیدواریم و ان شاءالله بتوانیم جبران 
کنیم.« با این حال در فاصله هفت هفته 
به پایان فصل قهرمانی برای پرسپولیس 
تقریباً دور از دسترس به نظر می رسد؛ 
وضعیتی که مقصرش از نگاه گروهی از 

هواداران گل محمدی است.
اگر روی ۹۰ دقیقه بازی تمرکز کنیم، 
اتفاقات نقش زیادی در ثبت این نتیجه 

داشت. گل سالم سپاهان در اواسط نیمه 
اول مردود شد. پرسپولیس بدشانس بود 
که لئاندرو پریرا به دلیل رفتار آماتورش 
قبل از پایان نیمه اول کارت قرمز گرفت. 
پرسپولیس با وجود یک بازیکن کمتر 
در نیمه دوم مقاومت خوبی داشت 
و فقط چند دقیقه تا مساوی فاصله 
داشت. گل محمدی در نشست خبری 
به دو خطای دقایق پایانی اشاره کرد 
که به اشتباه به زیان تیمش اعام 
شد و می توانست پرسپولیس را از زیر 
فشار خارج کند. پرسپولیس اگر کمی 
خوش شانس بود در این بازی خانگی به 
تساوی می رسید و با حفظ فاصله یک 
امتیازی با سپاهان همچنان مدعی جدی 

قهرمانی محسوب می شد.
اتفاقات بازی اما به تنهایی نمی توانند 
واقعیت اعداد جدول را بازگو کنند. هر 
کدام از بازی های فصل پر از صحنه هایی 
است که می توانستند نتیجه را تغییر 
دهند و گرفتن ذره بین روی آنها نمی تواند 
تحلیل دقیقی از سیر تحول تیم ها بدهد. 
بررسی میانگین امتیازات پرسپولیس در 
چند فصل گذشته شاید نگاه دقیق تری 
به روند این تیم زیر نظر این مربی باشد.

شروع خوب یحیی با پرسپولیس
گل محمدی کارش در پرسپولیس را در 
نیم فصل لیگ نوزدهم شروع کرد. او 
بعد از فسخ یکطرفه قرارداد گابریل 
کالدرون جانشین این مربی آرژانتینی 
شد و توانست با حفظ صدرنشینی 
پرسپولیس به قهرمانی برسد. سرخ ها 
آن فصل را با ۶7 امتیاز به پایان بردند 
که میانگین ۲/۲۳ امتیاز در هر بازی را 

نشان می دهد.
گروهی معتقد بودند که بخش زیادی از 
این قهرمانی را باید به نام کالدرون نوشت 
ولی گل محمدی در لیگ بیستم توانست 
همین عملکرد را تکرار کند. پرسپولیس 
در فصلی که یحیی از روز اول روی نیمکت 
بود باز هم ۶7 امتیاز گرفت تا قهرمانی 

تکرار شود.
 

شروع افت پرسپولیس
پرسپولیس گل محمدی در لیگ بیست 
و یکم در مسیر نزول قرار گرفت. آنها 
تا مقطعی از فصل توانستند پا به پای 
استقال فرهاد مجیدی پیش بروند 
ولی به تدریج فاصله دو تیم بیشتر شد 
تا استقال بدون شکست در هفته 

بیست و هفتم قهرمانی اش را قطعی 
کند. پرسپولیس این فصل را با ۶۳ 
امتیاز به پایان برد. میانگین امتیاز 
۲/1 هم در محدوده قهرمانی است ولی 
همیشه برای فتح جام کافی نیست و 
نوار قهرمانی های پرسپولیس بعد از پنج 

فصل قطع شد.
 

کاهش محسوس میانگین 
امتیاز

پرسپولیس لیگ بیست و دوم را با 
هدف جبران اتفاقات فصل قبل شروع 
کرد و گل محمدی برای پس گرفتن 
قهرمانی تیم پرستاره ای بست. بیرانوند، 
گولسیانی، پورعلی گنجی، اسماعیلی فر، 
رفیعی، اسدبیگی، دیاباته و بالاخره 
سعید صادقی، ستاره نقل و انتقالات 
خریدهای جدید پرسپولیس بودند. 
این جمع را لوکادیا تکمیل کرد که 
بعد از جدایی اش در میانه فصل پریرا 

جایگزینش شد.
این مجموعه پرستاره روی کاغذ تیم 
تکمیلی بود که می توانست پرسپولیس 
را به مسیر قهرمانی برگرداند ولی سرخ ها 
پایین تر از انتظار نتیجه گرفتند. امتیازات 

پرسپولیس بعد از گذشته بیش از دو 
سوم فصل هم این افت را تأیید می کند. 
پرسپولیس تا پایان هفته بیست و سوم 
۴5 امتیاز گرفته که معادل 1/۹5 است. در 
ادوار اولیه لیگ برتر هر تیم برای قهرمانی 
باید به میانگین دو امتیاز در هر بازی 
می رسید. این عدد در سال های گذشته 
بالاتر رفته و به حدود ۲/۲ رسیده است.

میانگین امتیاز پرسپولیس در لیگ 
بیست و سوم در اندازه یک مدعی 
قهرمانی نبوده است و نمی توان تنها 
اتفاقات یک یا چند بازی را دلیل آن 
دانست. اگر تیم گل محمدی 7 بازی 
بعدی را ببرد به ۶۶ امتیاز می رسد 
که معدل متوسط امتیاز ۲/۲ در هر 
بازی است. البته هفت برد متوالی 
در هفته های حساس پایانی و با توجه 
به اینکه یکی از این بازی ها مقابل 
استقال آماده است، برای پرسپولیس 
که در هفته های گذشته افت کرده، کار 
خیلی سختی خواهد بود. با این حال 
جمع کردن این ۲1 امتیاز تنها روزنه 
امید پرسپولیس برای ماندن در مسیر 
قهرمانی است، هر چند شاید ۶۶ امتیاز 
هم برای قهرمانی این لیگ کافی نباشد.
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